

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo
„VÝMĚNA ELEKTROINSTALACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ POHOŘSKÁ
ODRY“

č. 0007/2026

uzavřené mezi smluvními stranami

Město Odry

Se sídlem: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry
Zastoupen: Ing. Libor Helis, starosta města
IČO: 00298221
DIČ: CZ00298221
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 27-1765068319/0800
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Ing. Olga Veverková, vedoucí Odboru správy nemovitého majetku, tel: 556 768 120, email: olga.veverkova@odry.cz
Ing. Jan Zezulka, technik Odboru správy nemovitého majetku, tel.: 556 168 123, e-mail: jan.zezulka@odry.cz

(dále jen „objednatel“)

JVAgro Morava s. r. o.

Se sídlem: Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Zastoupena: Jaroslav Bolcek, jednatel
IČO: 26826411
DIČ: CZ26826411
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s.
Číslo účtu: 3408877002/5500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27768
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Stavbyvedoucí: Svatopluk Barvík, tel. 603 269 305, email: jvagromorava@jvagromorava.cz

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavřely dne 09.01.2026 smlouvu o dílo (dále jen SOD), jejímž předmětem je provedení stavebních prací s názvem „VÝMĚNA ELEKTROINSTALACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ POHOŘSKÁ ODRY“. K této Smlouvě uzavírají smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 1 tohoto znění:

ČI. I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se z důvodu změny rozsahu díla podle požadavků objednatele mění cena díla sjednaná v ustanovení Článku V. – Cena za dílo, odst. 1. smlouvy o dílo takto:

Původní cena dle SoD bez DPH:	7.133.128,63 Kč
Vícepráce:	1.843.604,69 Kč
Méněpráce:	- 1.326.106,54 Kč
Nová cena po dodatku č. 1 bez DPH:	7.650.626,78 Kč
DPH:	1.606.631,62 Kč
Nová celková cena včetně DPH:	9.257.258,40 Kč

Specifikace víceprací je součástí přílohy č. 2 – Položkový rozpočet.

2. Ustanovení smlouvy o dílo č. 0007/2026 ze dne 09.01.2026 tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Čl. II.

Město Odry v souladu s ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů stvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Odry na své 88. schůzi dne 19.02.2026, pod usnesením č. RM/50/88/2026.

Čl. III.

Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s § 222 odst. 4, 6 a 7 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

Čl. IV.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá tento dodatek jeho uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Toto neplatí, pokud bude dodatek uzavřen elektronicky za předpokladu, že oprávnění zástupci smluvních stran jej podepíší uznávaným elektronickým podpisem.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly. Prohlašují dále, že byl podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a skutečné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany toto stvrzují svými podpisy.
4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
 1. Změnový list stavby č.1
 2. Položkový rozpočet

V Odrách dne

V Rožnově pod Radhoštěm dne

.....
Za objednatele:
Ing. Libor Helis
starosta

.....
Za zhotovitele:
Jaroslav Bolcek
jednatel

Po dobu nepřítomnosti zastoupen
Mgr. Libuší Královou, místostarostkou

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21020B
Stavba: VÝMĚNA ELEKTROINSTALACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ POHOŘSKÁ ODRY REKAPITULACE MP a VCP č.1

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	MŠ POHOŘSKÁ 988/23 ODRY	Datum:	06.02.2026
Zadavatel:		IČ:	00298221
Město Odry		DIČ:	CZ00298221
Uchazeč:		IČ:	26826411
JVAgro Morava s.r.o.		DIČ:	CZ26826411
Projektant:		IČ:	27848183
BYVAST pro s.r.o.		DIČ:	CZ27848183
Poznámka:			

Cena bez DPH	517 498,15
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	517 498,15	108 674,61
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	626 172,76
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21020B
Stavba: VÝMĚNA ELEKTROINSTALACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ POHOŘSKÁ ODRY REKAPITULACE MP a VCP č.1

Místo: MŠ POHOŘSKÁ 988/23 ODRY
Zadavatel: Město Odry
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Datum: 06.02.2026
Projektant: BYVAST pro s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		517 498,15	626 172,76
MP	Méněpráce	-1 326 106,54	-1 604 588,91
VCP	Vícepráce	1 843 604,69	2 230 761,67

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2602
Stavba: VÝMĚNA ELEKTROINSTALACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ POHOŘSKÁ ODRY

KSO: CC-CZ:
Místo: Odry Datum: 6. 2. 2026

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26826411
JVAgro Morava s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm DIČ: CZ26926411

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Hořák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 843 604,69

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 843 604,69	387 156,98
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 230 761,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2602

Stavba: VÝMĚNA ELEKTROINSTALACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ POHOŘSKÁ ODRY

Místo: **Odry**

Datum: 6. 2. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm

Zpracovatel: Hořák

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 843 604,69 **2 230 761,67**

0601	Stavební vicepráce k 01/2026	882 803,61	1 068 192,37
0602	Zdravoinstalace - vícepráce k 01/2026	396 996,46	480 365,72
0603	Ústřední vytápění - vícepráce k 01/2026	563 804,62	682 203,59

Stavba: VÝMĚNA ELEKTROINSTALACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ POHOŘSKÁ ODRY

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Odry	Datum:	6. 2. 2026
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	26826411
JVAgro Morava s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm		DIČ:	CZ26926411
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Hořák		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	882 803,61
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	882 803,61	21,00%	185 388,76
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 068 192,37
-------------------	--------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝMĚNA ELEKTROINSTALACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ POHOŘSKÁ ODRY

Objekt:

0601 - Stavební vícepráce k 01/2026

Místo:

Odry

Datum:

6. 2. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

JVAgro Morava s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm

Zpracovatel:

Hořák

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	882 803,61	882 803,61
HSV - Práce a dodávky HSV	237 870,28	237 870,28
3 - Svislé a kompletní konstrukce	82 541,46	82 541,46
4 - Vodorovné konstrukce	54 359,40	54 359,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 752,70	9 752,70
61 - Úpravy povrchů vnitřní	31 120,61	31 120,61
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	14 008,18	14 008,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 228,39	13 228,39
95 - Ostatní kce na pozem.stav.	2 884,20	2 884,20
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	26 878,98	26 878,98
998 - Přesun hmot	3 096,36	3 096,36
PSV - Práce a dodávky PSV	644 933,33	644 933,33
711 - Izolace proti vodě	8 720,00	8 720,00
713 - Izolace tepelné	261,56	261,56
763 - Konstrukce suché výstavby	18 531,86	18 531,86
766 - Konstrukce truhlářské	99 307,37	99 307,37
767 - Konstrukce zámečnické	4 876,88	4 876,88
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	15 602,18	15 602,18
776 - Podlahy povlakové	9 909,66	9 909,66
781 - Obklady keramické	38 802,88	38 802,88
783 - Dokončovací práce - nátěry	14 920,94	14 920,94
OST - Ostatní	434 000,00	434 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VÝMĚNA ELEKTROINSTALACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ POHOŘSKÁ ODRY

Objekt:

0601 - Stavební vícepráce k 01/2026

Místo:

Odry

Datum:

6. 2. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm					Zpracovatel: Hořák											
					SOD			Ceník 100%			Ceník 90%			Cena VCP		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem					48 229,50			87 347,34			79 530,58			882 803,61		
D	HSV		Práce a dodávky HSV		34 483,10			25 482,63			23 852,37			237 870,28		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce		0,00			7 865,60			7 079,04			82 541,46		
126	K	317142420	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm	kus	0,000	0,00	0,00	2,000	496,00	992,00	2,000	446,40	892,80	2,000	446,40	892,80
VV VV " u m.č. 105-P3 a 106-P3 a výše 1+1					2,000			2,000			2,000			2,000		
127	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	0,000	0,00	0,00	1,000	753,00	753,00	1,000	677,70	677,70	1,000	677,70	677,70
VV VV "chodba - m.č. 101-P4 1					1,000			1,000			1,000			1,000		
138	K	340271011.PFX	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárniciemi PORFIX P2-500 tl 75 mm	m2	0,000	0,00	0,00	7,750	0,00	0,00	7,750	0,00	0,00	7,750	791,81	6 136,53
VV VV VV " nadpraží nad okny a dveřními výplněmi (1,08+1,50+1,20*4+5,90+4,70*2+3,80+1,20)*0,14 "dopočet dalšího patra" 3,875 Součet 7,750					3,875 3,875 7,750			3,875 3,875 7,750			3,875 3,875 7,750			3,875 3,875 7,750		
125	K	340271025.PFX	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárniciemi PORFIX P2-500 tl 100 mm	m2	0,000	0,00	0,00	7,342	0,00	0,00	7,342	0,00	0,00	7,342	801,82	5 886,96
VV VV "koupelna - předstěnové systémy WC v obou patrech 3,059*1,20*2					7,342			7,342			7,342			7,342		
123	K	342272225.PFX	Příčka z hladkých tvárníc Porfix P2-500 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	0,000	0,00	0,00	83,612	0,00	0,00	83,612	0,00	0,00	83,612	758,73	63 438,93
VV VV VV VV VV "koupelna - nové obezdvíky instalačního jádra + vyzdívká sprchy z tvárníc Porfix (3,059+0,50-0,10*2)*2*3,00 +(0,80+1,00+0,30)*3,00 "dopočet dalšího patra" 26,454 Mezisoučet 52,908 "dtto - jádro u nové výlevky a myčky (1,92+0,80-0,10)*3,00 "dopočet dalšího patra" 7,935 Mezisoučet 15,795 " u m.č. 105-P3 a 106-P3 a výše "obezdvíka stoupačky (předstěna) + příčka (0,78 +1,80)*3,00 -0,70*1,97 "dopočet dalšího patra" 6,361 Mezisoučet 12,722 "chodba - m.č. 101-P4 1,32*3,00 -0,90*1,97 Součet 83,612					26,454 26,454 26,454 52,908 7,860 7,935 15,795 6,361 6,361 12,722 2,187 83,612			26,454 26,454 26,454 52,908 7,860 7,935 15,795 6,361 6,361 12,722 2,187 83,612			26,454 26,454 26,454 52,908 7,860 7,935 15,795 6,361 6,361 12,722 2,187 83,612			26,454 26,454 26,454 52,908 7,860 7,935 15,795 6,361 6,361 12,722 2,187 83,612		
124	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	0,000	0,00	0,00	30,000	155,00	4 650,00	30,000	139,50	4 185,00	30,000	139,50	4 185,00
VV VV																

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"chodba - m.č. 101-P4 z obou stran (1,32*3,00 -0,90*1,97)*2		4,374			4,374			4,374			4,374		
12	K	602011112RT3	Omlítka jádrová, ručně, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	4,374	350,00	1 530,90	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	4,374	350,00	1 530,90
	VV		"chodba - m.č. 101-P4 z obou stran (1,32*3,00 -0,90*1,97)*2		4,374			4,374			4,374			4,374		
13	K	612481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	4,374	230,00	1 006,02	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	4,374	230,00	1 006,02
	VV		"chodba - m.č. 101-P4 z obou stran (1,32*3,00 -0,90*1,97)*2		4,374			4,374			4,374			4,374		
128	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	0,000	0,00	0,00	0,000	1 020,00	0,00	1,000	918,00	918,00	1,000	918,00	918,00
	VV		"chodba - m.č. 101-P4		1,000			1,000			1,000			1,000		
129	M	55331483	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	0,000	0,00	0,00	1,000	1 820,00	1 820,00	1,000	1 638,00	1 638,00	1,000	1 638,00	1 638,00
15	K	784011121R00	Přebroušení povrchu před štuk.om	m2	4,374	7,00	30,62	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	4,374	7,00	30,62
	VV		"chodba - m.č. 101-P4 z obou stran (1,32*3,00 -0,90*1,97)*2		4,374			4,374			4,374			4,374		
16	K	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	4,374	180,00	787,32	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	4,374	180,00	787,32
	VV		"chodba - m.č. 101-P4 z obou stran (1,32*3,00 -0,90*1,97)*2		4,374			4,374			4,374			4,374		
116	K	642944221	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl přes 2,5 m2	kus	0,000	0,00	0,00	1,000	2 200,00	2 200,00	1,000	1 980,00	1 980,00	1,000	1 980,00	1 980,00
	VV		"m.č. 111-P3		1,000			1,000			1,000			1,000		
117	M	553317M1	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro dodatečnou montáž atypického rozměru 1700/ 2000mm	kus	0,000	0,00	0,00	1,000	0,00	0,00	1,000	0,00	0,00	1,000	1 700,00	1 700,00
D 61 Úpravy povrchů vnitřní							0,00			34 578,45			31 120,61			31 120,61
	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	0,000	0,00	0,00	258,000	62,10	16 021,80	258,000	55,89	14 419,62	258,000	55,89	14 419,62
	K	55343023	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm	m	0,000	0,00	0,00	270,900	68,50	18 556,65	270,900	61,65	16 700,99	270,900	61,65	16 700,99
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce							0,00			15 564,64			14 008,18			14 008,18
	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	0,000	0,00	0,00	17,104	910,00	15 564,64	17,104	819,00	14 008,18	17,104	819,00	14 008,18
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 133,33			13 438,95			12 095,06			13 228,39
27	K	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	25,185	45,00	1 133,33	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	25,185	45,00	1 133,33
	VV		* na chodbě (pro minerální podhled)" 25,185		25,185			25,185			25,185			25,185		
122	K	962031011	Bourání příček nebo přízdivek z cihel děrovaných tl do 100 mm	m2	0,000	0,00	0,00	77,432	161,00	12 466,55	77,432	144,90	11 219,90	77,432	144,90	11 219,90
	VV		"koupelna - bourání cihelné obezdívky instalačního jádra z dvouděrových cihel (3,10+0,57-0,075*2)*2*3,00		21,120			21,120			21,120			21,120		
	VV		"dopočet dalšího patra" 21,12		21,120			21,120			21,120			21,120		
	VV		Mezisoučet		42,240			42,240			42,240			42,240		
	VV		"dtto - jádro u nové výlevky a myčky (m.č. 112-P3 a výše)													
	VV		(1,92+0,80-0,075)*3,00		7,935			7,935			7,935			7,935		
	VV		"dopočet dalšího patra" 7,935		7,935			7,935			7,935			7,935		
	VV		Mezisoučet		15,870			15,870			15,870			15,870		
	VV		* u m.č. 105-P3 a 106-P3 a výše													
	VV		"obezdívka stoupaček + příčka (0,78+1,10 +1,80)*3,00 -0,70*1,97		9,661			9,661			9,661			9,661		
	VV		"dopočet dalšího patra" 9,661		9,661			9,661			9,661			9,661		
	VV		Mezisoučet		19,322			19,322			19,322			19,322		
	VV		Součet		77,432			77,432			77,432			77,432		
118	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	0,000	0,00	0,00	3,400	286,00	972,40	3,400	257,40	875,16	3,400	257,40	875,16
	VV		"m.č. 111-P3													
	VV		1,70*2,00		3,400			3,400			3,400			3,400		
D 95 Dokončovací kce na pozem.stav.							0,00			0,00			0,00			2 884,20
28	K	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	26,220	110,00	2 884,20	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	26,220	110,00	2 884,20
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							26 736,71			158,08			142,27			26 878,98
97	K	979100014RAB	Odvoz sutí a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m, svislá doprava z 2.NP ručním nošením	t	17,423	950,00	16 551,85	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	17,423	950,00	16 551,85
98	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	34,846	35,00	1 219,61	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	34,846	35,00	1 219,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			17,423*2 "Přepočtené koeficientem množství		34,846			34,846			34,846			34,846		
99	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	87,115	23,00	2 003,65	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	87,115	23,00	2 003,65
VV			17,423*5 "Přepočtené koeficientem množství		87,115			87,115			87,115			87,115		
101	K	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	2,049	400,00	819,60	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,049	400,00	819,60
VV			0,228+1,821		2,049			2,049			2,049			2,049		
102	K	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	15,355	400,00	6 142,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	15,355	400,00	6 142,00
VV			17,423-2,049-0,019		15,355			15,355			15,355			15,355		
140	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,000	0,00	0,00	0,019	8 320,00	158,08	0,019	7 488,00	142,27	0,019	7 488,00	142,27
VV			"polystyrén" 0,019		0,019			0,019			0,019			0,019		
D	998		Přesun hmot				3 096,36			0,00			0,00			3 096,36
36	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	6,588	470,00	3 096,36	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	6,588	470,00	3 096,36
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 746,40			61 864,71			55 678,21			644 933,33
D	711		Izolace proti vodě				0,00			0,00			0,00			8 720,00
37	K	711212005R00	Hydroizolační povlak - stěrka včetně penetrace	m2	18,800	400,00	7 520,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	18,800	400,00	7 520,00
38	K	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	16,000	75,00	1 200,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	16,000	75,00	1 200,00
D	713		Izolace tepelné				0,00			290,63			261,56			261,56
139	K	713130851	Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	0,000	0,00	0,00	7,750	37,50	290,63	7,750	33,75	261,56	7,750	33,75	261,56
VV			* nadpraží nad okny a dveřními výplněmi		3,875			3,875			3,875			3,875		
VV			(1,08+1,50+1,20*4+5,90+4,70*2+3,80+1,20)*0,14		3,875			3,875			3,875			3,875		
VV			"dopočet dalšího patra" 3,875		3,875			3,875			3,875			3,875		
VV			Součet		7,750			7,750			7,750			7,750		
D	763		Konstrukce suché výstavby				0,00			20 590,96			18 531,86			18 531,86
135	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na závěšený viditelný rošt	m2	0,000	0,00	0,00	25,185	648,00	16 319,88	25,185	583,20	14 687,89	25,185	583,20	14 687,89
VV			" na chodbě" 25,185		25,185			25,185			25,185			25,185		
136	M	59036655	podhled kazetový s jemnými vpichy, viditelný rastr, bílý tl 13mm 600x600mm	m2	0,000	0,00	0,00	26,444	146,00	3 860,82	26,444	131,40	3 474,74	26,444	131,40	3 474,74
VV			25,185*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		26,444			26,444			26,444			26,444		
137	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,000	0,00	0,00	0,281	1 460,00	410,26	0,281	1 314,00	369,23	0,281	1 314,00	369,23
D	766		Konstrukce truhlářské				13 746,40			18 985,54			17 086,97			99 307,37
133	K	766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	0,000	0,00	0,00	25,185	185,00	4 659,23	25,185	166,50	4 193,30	25,185	166,50	4 193,30
VV			" na chodbě" 25,185		25,185			25,185			25,185			25,185		
134	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	0,000	0,00	0,00	25,185	54,20	1 365,03	25,185	48,78	1 228,52	25,185	48,78	1 228,52
VV			" na chodbě" 25,185		25,185			25,185			25,185			25,185		
130	K	642201011RAA	Výměna dveří 1kř, zárubeň, oprava ostění, bez změny velikosti otvoru, vč. prahu / přech.lišt	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	2 200,00	2 200,00
130	K	766660021	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	0,000	0,00	0,00	2,000	1 740,00	3 480,00	2,000	1 566,00	3 132,00	2,000	1 566,00	3 132,00
##	K	766660012	Montáž dveřních křidel otvíravých dvoukřídlových š přes 1,45 m do ocelové zárubně	kus	0,000	0,00	0,00	2,000	1 240,00	2 480,00	2,000	1 116,00	2 232,00	2,000	1 116,00	2 232,00
24	M	61165442RA2	Dveře vnitřní DTD, folie CPL, plně 1kř. 80x197, včetně kování	kus	3,000	3 840,00	11 520,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	3,000	3 840,00	11 520,00
24	M	61165442RA2	Dveře vnitřní DTD, folie CPL, plně 1kř. 80x197, protipožární EW30, včetně kování	kus	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	7 393,00	14 786,00
24	M	61165442RA2	Dveře vnitřní DTD, folie CPL, plně 1kř. 60x197, , včetně kování	kus	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	3 840,00	7 680,00
24	M	61165442RA2	Dveře vnitřní DTD, folie CPL, plně 1kř. 170x197, , včetně kování	kus	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	14 682,00	29 364,00
143	K	766691812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	0,000	0,00	0,00	65,410	89,70	5 867,28	65,410	80,73	5 280,55	65,410	80,73	5 280,55
VV			* demontáž parapetů (sololít) nad topením větších šířek													
VV			"šíře 74cm"		3,000			3,000			3,000			3,000		
VV			"šíře 80cm" 3,00		53,370			53,370			53,370			53,370		
VV			"šíře 42cm" 53,37		9,040			9,040			9,040			9,040		
VV			"šíře 35cm" 1,24+1,50+2,90+1,20+1,10*2		65,410			65,410			65,410			65,410		
VV			Součet													

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
141	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	0,000	0,00	0,00	28,000	40,50	1 134,00	28,000	36,45	1 020,60	28,000	36,45	1 020,60
	VV		"dveře 0,60 " 8		8,000			8,000			8,000			8,000		
	VV		"dveře 0,80 " 16		16,000			16,000			16,000			16,000		
	VV		"dveře 1,70 " 2*2		4,000			4,000			4,000			4,000		
	VV		Součet		28,000			28,000			28,000			28,000		
	K		Dodávka, montáž a povrchová úprava madla	m	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	19,000	876,00	16 644,00
49	K	998766102R00	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,022	1 200,00	26,40	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,022	1 200,00	26,40
	D	767	Konstrukce zámečnické				0,00			5 418,76			4 876,88			4 876,88
142	K	767135831	Demontáž roštu pro oplechování příček z lamel	m2	0,000	0,00	0,00	100,908	53,70	5 418,76	100,908	48,33	4 876,88	100,908	48,33	4 876,88
	VV		" demontáž nosné ocelové konstrukce parapetů, vč. čel													
	VV		" srovnatelná položka !													
	VV		8,573*(0,74+0,90)		14,060			14,060			14,060			14,060		
	VV		3,00*(0,80+0,90)		5,100			5,100			5,100			5,100		
	VV		53,37*(0,42+0,90)		70,448			70,448			70,448			70,448		
	VV		(1,24+1,50+2,90+1,20+1,10*2)*(0,35+0,90)		11,300			11,300			11,300			11,300		
	VV		Součet		100,908			100,908			100,908			100,908		
	D	771	Podlahy z dlaždic a obklady				0,00			17 335,76			15 602,18			15 602,18
	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m2	0,000	0,00	0,00	274,300	63,20	17 335,76	274,300	56,88	15 602,18	274,300	56,88	15 602,18
	D	776	Podlahy povlakové				0,00			0,00			0,00			9 909,66
65	K	776511810RT1	Odstažení PVC a koberců lepených bez podložky, z ploch nad 20 m2	m2	283,133	35,00	9 909,66	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	283,133	35,00	9 909,66
	D	781	Obklady keramické				0,00			0,00			0,00			38 802,88
76	K	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	14,480	35,00	506,80	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	14,480	35,00	506,80
77	K	781475124R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60x60 cm	m2	14,480	850,00	12 308,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	14,480	850,00	12 308,00
78	M	597642070AG3	Obklad 600x600 mm, Dle výběru investora - standartní vzorník	m2	15,200	550,00	8 360,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	15,200	550,00	8 360,00
79	K	781497111RS3	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům , pro tloušťku obkladu do 10 mm	m	57,500	130,00	7 475,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	57,500	130,00	7 475,00
	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	0,000	0,00	0,00	178,500	63,20	11 281,20	178,500	56,88	10 153,08	178,500	56,88	10 153,08
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				0,00			16 578,82			14 920,94			14 920,94
119	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	0,000	0,00	0,00	42,762	90,70	3 878,51	42,762	81,63	3 490,66	42,762	81,63	3 490,66
	VV		"nová ocelová zárubeň atypická -m.č. 111-P3		1,482			1,482			1,482			1,482		
	VV		(1,70+2*2,00)*0,26													
	VV		"nová typová zárubeň _ chodba - m.č. 101-P4		1,016			1,016			1,016			1,016		
	VV		(0,90+2*1,97)*0,21		2,498			2,498			2,498			2,498		
	VV		Mezisoučet													
	VV		"stávající zárubně		1,016			1,016			1,016			1,016		
	VV		(0,90+2*1,97)*0,21		1,907			1,907			1,907			1,907		
	VV		(0,60+2*1,97)*0,21*2		2,369			2,369			2,369			2,369		
	VV		(1,70+2*1,97)*0,21*2		5,846			5,846			5,846			5,846		
	VV		(0,70+2*1,97)*0,21*6		15,926			15,926			15,926			15,926		
	VV		(0,80+2*1,97)*0,21*16													
	VV		"ocelové zábradlí (rozteč příčl = 2x plocha)		13,200			13,200			13,200			13,200		
	VV		6,00*1,10*2		40,264			40,264			40,264			40,264		
	VV		Mezisoučet		42,762			42,762			42,762			42,762		
	VV		Součet													
120	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	0,000	0,00	0,00	42,762	145,00	6 200,49	42,762	130,50	5 580,44	42,762	130,50	5 580,44
	VV		"nová ocelová zárubeň atypická -m.č. 111-P3		1,482			1,482			1,482			1,482		
	VV		(1,70+2*2,00)*0,26													
	VV		"nová typová zárubeň _ chodba - m.č. 101-P4		1,016			1,016			1,016			1,016		
	VV		(0,90+2*1,97)*0,21		2,498			2,498			2,498			2,498		
	VV		Mezisoučet													
	VV		"stávající zárubně		1,016			1,016			1,016			1,016		
	VV		(0,90+2*1,97)*0,21		1,907			1,907			1,907			1,907		
	VV		(0,60+2*1,97)*0,21*2		2,369			2,369			2,369			2,369		
	VV		(1,70+2*1,97)*0,21*2		5,846			5,846			5,846			5,846		
	VV		(0,70+2*1,97)*0,21*6		15,926			15,926			15,926			15,926		
	VV		(0,80+2*1,97)*0,21*16													
	VV		"ocelové zábradlí (rozteč příčl = 2x plocha)		13,200			13,200			13,200			13,200		
	VV		6,00*1,10*2		40,264			40,264			40,264			40,264		
	VV		Mezisoučet		42,762			42,762			42,762			42,762		
	VV		Součet													

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
121	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,000	0,00	0,00	42,762	152,00	6 499,82	42,762	136,80	5 849,84	42,762	136,80	5 849,84
	VV		*nová ocelová zárubeň atypická -m.č. 111-P3													
	VV		(1,70+2*2.00)*0,26		1,482			1,482			1,482			1,482		
	VV		*nová typová zárubeň _ chodba - m.č. 101-P4													
	VV		(0,90+2*1,97)*0,21		1,016			1,016			1,016			1,016		
	VV		Mezisoučet		2,498			2,498			2,498			2,498		
	VV		*stávající zárubně													
	VV		(0,90+2*1,97)*0,21		1,016			1,016			1,016			1,016		
	VV		(0,60+2*1,97)*0,21*2		1,907			1,907			1,907			1,907		
	VV		(1,70+2*1,97)*0,21*2		2,369			2,369			2,369			2,369		
	VV		(0,70+2*1,97)*0,21*6		5,846			5,846			5,846			5,846		
	VV		(0,80+2*1,97)*0,21*16		15,926			15,926			15,926			15,926		
	VV		*ocelové zábradlí (rozteč příčlí = 2x plocha)													
	VV		6,00*1,10*2		13,200			13,200			13,200			13,200		
	VV		Mezisoučet		40,264			40,264			40,264			40,264		
	VV		Součet		42,762			42,762			42,762			42,762		
D	OST		Ostatní				0,00			0,00			0,00			434 000,00
	K	783301313	Dodávka + montáž nákladního výtahu v protipožárním provedení včetně stavebních úprav	soubor	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	434 000,00	434 000,00

Stavba: VÝMĚNA ELEKTROINSTALACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ POHOŘSKÁ ODRY

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Odry	Datum:	6. 2. 2026
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	26826411
JVAgro Morava s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm		DIČ:	CZ26926411
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Hořák		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	396 996,46
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	396 996,46	21,00%	83 369,26
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	480 365,72
------------	-------	------------

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ		
Stavba:		
VÝMĚNA ELEKTROINSTALACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ POHOŘSKÁ ODRY		
Objekt:		
0602 - Zdravoinstalace - vícepráce k 01/2026		
Místo: Odry		
Datum: 6. 2. 2026		
Zadavatel:		
Projektant:		
Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm		
Zpracovatel: Hořák		
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací		396 996,46
PSV - Práce a dodávky PSV		396 996,46
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		46 872,95
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		60 410,03
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty		199 768,89
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		89 944,59

Cena celkem [CZK]
396 996,46
396 996,46
46 872,95
60 410,03
199 768,89
89 944,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VÝMĚNA ELEKTROINSTALACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ POHOŘSKÁ ODRY

Objekt:

0602 - Zdravoinstalace - vícepráce k 01/2026

Místo:

Odry

Datum:

6. 2. 2026

Zadavatel:

JVAgro Morava s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

Zpracovatel:

Hořák

					SOD			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství
Náklady soupisu celkem					57 913,03			
D	PSV		Práce a dodávky PSV		57 913,03			
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		19 843,00			
46	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	0,000	0,00	0,00	4,000
	VV		"u výlevek m.č. 112-P3 a výše (v obou patrech)" 1+1		2,000			2,000
	VV		"komora m.č. 104-P3 a výše					
	VV		1+1		2,000			2,000
	VV		Součet		4,000			4,000
69	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	0,000	0,00	0,00	2,000
	VV		" u m.č. 105-P3 a 106-P3 a výše					
	VV		1+1		2,000			2,000
4	K	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	24,800	345,00	8 556,00	0,000
	VV		"u výlevek m.č. 112-P3 a výše (v obou patrech)"					
	VV		2,50*2		5,000			5,000
	VV		"koupelna v obou patrech					
	VV		(2,90+0,50*5+0,50+2,80)*2		17,400			17,400
	VV		Mezisoučet		22,400			22,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		" u m.č. 105-P3 a 106-P3 a výše (sprcha)													
	VV		1,20*2		2,400			2,400			2,400			2,400		
	VV		Součet		24,800			24,800			24,800			24,800		
5	K	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	2,000	443,50	887,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	443,50	887,00
	VV		"koupelna v obou patrech													
	VV		1,00*2		2,000			2,000			2,000			2,000		
6	K	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	13,000	800,00	10 400,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	13,000	800,00	10 400,00
	VV		"koupelna v obou patrech													
	VV		(0,50*5+3,00)*2		11,000			11,000			11,000			11,000		
	VV		"komora m.č. 104-P3 a výše													
	VV		1,00*2		2,000			2,000			2,000			2,000		
	VV		Součet		13,000			13,000			13,000			13,000		
47	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	0,000	0,00	0,00	18,000	115,00	2 070,00	18,000	103,50	1 863,00	18,000	103,50	1 863,00
	VV		"u výlevek m.č. 112-P3 a výše (v obou patrech)" 1+1		2,000			2,000			2,000			2,000		
	VV		"koupelny v obou patrech													
	VV		(2+5)*2		14,000			14,000			14,000			14,000		
	VV		" u m.č. 105-P3 a 106-P3 a výše (sprcha)													
	VV		1+1		2,000			2,000			2,000			2,000		
	VV		Součet		18,000			18,000			18,000			18,000		
66	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	0,000	0,00	0,00	12,000	171,00	2 052,00	12,000	153,90	1 846,80	12,000	153,90	1 846,80
	VV		"koupelny v obou patrech													
	VV		5*2		10,000			10,000			10,000			10,000		
	VV		"komora m.č. 104-P3 a výše													
	VV		1+1		2,000			2,000			2,000			2,000		
	VV		Součet		12,000			12,000			12,000			12,000		
67	K	721219128	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 mm	kus	0,000	0,00	0,00	2,000	1 730,00	3 460,00	2,000	1 557,00	3 114,00	2,000	1 557,00	3 114,00
	VV		" u m.č. 105-P3 a 106-P3 a výše													
	VV		1+1		2,000			2,000			2,000			2,000		
68	M	55233200	Žlab sprchového koutu se zápachovou uzávěrkou š 700mm	kus	0,000	0,00	0,00	2,000	8 370,00	16 740,00	2,000	7 533,00	15 066,00	2,000	7 533,00	15 066,00
44	K	721226521	Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40	kus	0,000	0,00	0,00	2,000	751,00	1 502,00	2,000	675,90	1 351,80	2,000	675,90	1 351,80
	VV		"u výlevek m.č. 112-P3 a výše (v obou patrech)" 1+1		2,000			2,000			2,000			2,000		
8	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	0,000	0,00	0,00	39,800	18,00	716,40	39,800	16,20	644,76	39,800	16,20	644,76
	VV		24,80+2,00+13,00		39,800			39,800			39,800			39,800		
9	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,000	0,00	0,00	0,048	1 060,00	50,88	0,048	954,00	45,79	0,048	954,00	45,79
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				33 350,03			27 060,00			27 060,00			60 410,03
70	K	722131912	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 20	soubor	0,000	0,00	0,00	4,000	920,00	3 680,00	4,000	920,00	3 680,00	4,000	920,00	3 680,00
	VV		" u m.č. 105-P3 a 106-P3 a výše (sprcha)													
	VV		2+2		4,000			4,000			4,000			4,000		
48	K	722131913	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 25	soubor	0,000	0,00	0,00	4,000	1 090,00	4 360,00	4,000	1 090,00	4 360,00	4,000	1 090,00	4 360,00
	VV		"u výlevek m.č. 112-P3 a výše (v obou patrech)" 2+2		4,000			4,000			4,000			4,000		
11	K	722172331R00	Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm, PN 20, vč. zed. výpom.	m	44,000	463,50	20 394,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	44,000	463,50	20 394,00
	VV		"u výlevek a pro pračku m.č. 112-P3 a výše(v obou patrech)" 2,80*2*2+1,80*2		14,800			14,800			14,800			14,800		
	VV		"koupelny v obou patrech													
	VV		9,20*2		18,400			18,400			18,400			18,400		
	VV		Mezisoučet		33,200			33,200			33,200			33,200		
	VV		" u m.č. 105-P3 a 106-P3 a výše (sprcha)													
	VV		2,40*2		4,800			4,800			4,800			4,800		
	VV		"komora m.č. 104-P3 a výše													
	VV		2*1,50*2		6,000			6,000			6,000			6,000		
	VV		Mezisoučet		10,800			10,800			10,800			10,800		
	VV		Součet		44,000			44,000			44,000			44,000		
12	K	722172332R00	Potrubí z PPR, D 25x4,2 mm, PN 20, vč. zed. výpom.	m	13,000	565,00	7 345,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	13,000	565,00	7 345,00
	VV		"koupelny v obou patrech													
	VV		6,50*2		13,000			13,000			13,000			13,000		
14	K	722181241RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	23,800	48,00	1 142,40	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	23,800	48,00	1 142,40
	VV		"u výlevek a pro pračku m.č. 112-P3 a výše(v obou patrech)" 2,80*2+3,60		9,200			9,200			9,200			9,200		
	VV		"koupelny v obou patrech													
	VV		4,60*2		9,200			9,200			9,200			9,200		
	VV		Mezisoučet		18,400			18,400			18,400			18,400		
	VV		" u m.č. 105-P3 a 106-P3 a výše (sprcha)													

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
	VV		1,20*2		2,400				2,400				2,400				2,400			
	VV		*komora m.č. 104-P3 a výše																	
	VV		2*1,50		3,000				3,000				3,000				3,000			
	VV		Mezisoučet		5,400				5,400				5,400				5,400			
	VV		Součet		23,800				23,800				23,800				23,800			
16	K	722181243RT7	Izolace návrková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	33,200	63,00	2 091,60		0,000	0,00	0,00		0,000	0,00	0,00		33,200	63,00	2 091,60	
	VV		*u výlevek a pro pračku m.č. 112-P3 a výše(v obou patrech)																	
	VV		14,80-9,20		5,600				5,600				5,600				5,600			
	VV		*koupelny v obou patrech																	
	VV		4,60*2+13,00		22,200				22,200				22,200				22,200			
	VV		Mezisoučet		27,800				27,800				27,800				27,800			
	VV		* u m.č. 105-P3 a 106-P3 a výše (sprcha)																	
	VV		1,20*2		2,400				2,400				2,400				2,400			
	VV		*komora m.č. 104-P3 a výše																	
	VV		2*1,50		3,000				3,000				3,000				3,000			
	VV		Mezisoučet		5,400				5,400				5,400				5,400			
	VV		Součet		33,200				33,200				33,200				33,200			
49	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	0,000	0,00	0,00		36,000	281,00	10 116,00		36,000	281,00	10 116,00		36,000	281,00	10 116,00	
	VV		*u výlevek a pro pračku m.č. 112-P3 a výše(v obou patrech)		4,000				4,000				4,000				4,000			
	VV		*koupelny v obou patrech																	
	VV		(5+5+2*2)*2		28,000				28,000				28,000				28,000			
	VV		Mezisoučet		32,000				32,000				32,000				32,000			
	VV		* u m.č. 105-P3 a 106-P3 a výše (sprcha)																	
	VV		2*2		4,000				4,000				4,000				4,000			
	VV		Součet		36,000				36,000				36,000				36,000			
50	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	0,000	0,00	0,00		10,000	464,00	4 640,00		10,000	464,00	4 640,00		10,000	464,00	4 640,00	
	VV		*u výlevek a pro pračku m.č. 112-P3 a výše(v obou patrech)		2,000				2,000				2,000				2,000			
	VV		*koupelny v obou patrech																	
	VV		2*2		4,000				4,000				4,000				4,000			
	VV		Mezisoučet		6,000				6,000				6,000				6,000			
	VV		* u m.č. 105-P3 a 106-P3 a výše (sprcha)																	
	VV		1*2		2,000				2,000				2,000				2,000			
	VV		*komora m.č. 104-P3 a výše																	
	VV		1*2		2,000				2,000				2,000				2,000			
	VV		Mezisoučet		4,000				4,000				4,000				4,000			
	VV		Součet		10,000				10,000				10,000				10,000			
51	K	722220151	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2"	kus	0,000	0,00	0,00		10,000	188,00	1 880,00		10,000	188,00	1 880,00		10,000	188,00	1 880,00	
	VV		*u výlevek a pro pračku m.č. 112-P3 a výše(v obou patrech)		2,000				2,000				2,000				2,000			
	VV		1+1																	
	VV		*koupelny v obou patrech																	
	VV		5*2		10,000				10,000				10,000				10,000			
52	K	722220238	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 3/8" s kovovým vnitřním závitem	kus	0,000	0,00	0,00		16,000	149,00	2 384,00		16,000	149,00	2 384,00		16,000	149,00	2 384,00	
	VV		*u výlevek a pro pračku m.č. 112-P3 a výše(v obou patrech)		4,000				4,000				4,000				4,000			
	VV		2+2																	
	VV		*koupelny v obou patrech																	
	VV		2*2		4,000				4,000				4,000				4,000			
	VV		Mezisoučet		8,000				8,000				8,000				8,000			
	VV		* u m.č. 105-P3 a 106-P3 a výše (sprcha)																	
	VV		2*2		4,000				4,000				4,000				4,000			
	VV		*komora m.č. 104-P3 a výše																	
	VV		2+2		4,000				4,000				4,000				4,000			
	VV		Mezisoučet		8,000				8,000				8,000				8,000			
	VV		Součet		16,000				16,000				16,000				16,000			
18	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	57,000	18,00	1 026,00		0,000	0,00	0,00		0,000	0,00	0,00		57,000	18,00	1 026,00	
	VV		44,00+13,00		57,000				57,000				57,000				57,000			
19	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	57,000	22,00	1 254,00		0,000	0,00	0,00		0,000	0,00	0,00		57,000	22,00	1 254,00	
20	K	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,103	942,00	97,03		0,000	0,00	0,00		0,000	0,00	0,00		0,103	942,00	97,03	
D 725 Zdravotecnika - zařizovací předměty					4 720,00			96 640,99			86 976,89			199 768,89						
41	K	725111132	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený	soubor	0,000	0,00	0,00		4,000	2 770,00	11 080,00		4,000	2 493,00	9 972,00		4,000	2 493,00	9 972,00	
	VV		*m.č. 112-P3 a výše																	
	VV		*v obou patrech" 1+1		2,000				2,000				2,000				2,000			
	VV		*komora m.č. 104-P3 a výše																	
	VV		1+1		2,000				2,000				2,000				2,000			
	VV		Součet		4,000				4,000				4,000				4,000			
57	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny, vč. dodávky sedátek	kus	0,000	0,00	0,00		10,000	1 660,00	16 600,00		10,000	1 494,00	14 940,00		10,000	1 494,00	14 940,00	
	VV		*koupelna v obou patrech																	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		5+5		10,000			10,000			10,000			10,000		
58	M	642360D1	Závěsné WC pro děti, barva: bílá, odpad vodorovný	kus	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	10,000	6 000,00	60 000,00
31	K	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	2,000	2 360,00	4 720,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	2 360,00	4 720,00
	VV		*koupelna v obou patrech		2,000			2,000			2,000			2,000		
	VV		1+1													
	K		Sanitární příčky mezi WC, lamino DTD, nerez kování	kus	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	12,000	4 006,00	48 072,00
59	K	725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	0,000	0,00	0,00	2,000	2 590,00	5 180,00	2,000	2 331,00	4 662,00	2,000	2 331,00	4 662,00
	VV		*koupelna v obou patrech		2,000			2,000			2,000			2,000		
	VV		1+1													
60	M	64293851	vanička sprchová keramická čtvercová 800x800mm	kus	0,000	0,00	0,00	2,000	3 970,00	7 940,00	2,000	3 573,00	7 146,00	2,000	3 573,00	7 146,00
40	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou stojící výšky 425 mm	soubor	0,000	6 530,00	0,00	4,000	6 530,00	26 120,00	4,000	5 877,00	23 508,00	4,000	5 877,00	23 508,00
	VV		*m.č. 112-P3 a výše		2,000			2,000			2,000			2,000		
	VV		*v obou patrech* 1+1													
	VV		*komora m.č. 104-P3 a výše		2,000			2,000			2,000			2,000		
	VV		1+1		2,000			2,000			2,000			2,000		
	VV		Součet		4,000			4,000			4,000			4,000		
71	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	0,000	0,00	0,00	40,000	291,00	11 640,00	40,000	261,90	10 476,00	40,000	261,90	10 476,00
	VV		*m.č. 112-P3 a výše		2,000			2,000			2,000			2,000		
	VV		*v obou patrech* 1+1													
	VV		*m.č. 104-P3 a výše		2,000			2,000			2,000			2,000		
	VV		1+1		2,000			2,000			2,000			2,000		
	VV		Součet		4,000			4,000			4,000			4,000		
45	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"	kus	0,000	0,00	0,00	2,000	772,00	1 544,00	2,000	694,80	1 389,60	2,000	694,80	1 389,60
	VV		*u výlevek - v obou patrech* 1+1		2,000			2,000			2,000			2,000		
42	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	0,000	0,00	0,00	4,000	295,00	1 180,00	4,000	265,50	1 062,00	4,000	265,50	1 062,00
	VV		*m.č. 112-P3 a výše		2,000			2,000			2,000			2,000		
	VV		*v obou patrech* 1+1													
	VV		*komora m.č. 104-P3 a výše		2,000			2,000			2,000			2,000		
	VV		1+1		2,000			2,000			2,000			2,000		
	VV		Součet		4,000			4,000			4,000			4,000		
43	M	55145615	baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom	kus	0,000	0,00	0,00	4,000	1 520,00	6 080,00	4,000	1 368,00	5 472,00	4,000	1 368,00	5 472,00
61	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	0,000	0,00	0,00	4,000	529,00	2 116,00	4,000	476,10	1 904,40	4,000	476,10	1 904,40
	VV		*koupelna v obou patrech		2,000			2,000			2,000			2,000		
	VV		1+1													
	VV		*u m.č. 105-P3 a 106-P3 a výše		2,000			2,000			2,000			2,000		
	VV		1+1		2,000			2,000			2,000			2,000		
	VV		Součet		4,000			4,000			4,000			4,000		
62	M	55145403	baterie sprchová s ruční sprchou 1/2"x150mm	kus	0,000	0,00	0,00	4,000	1 260,00	5 040,00	4,000	1 134,00	4 536,00	4,000	1 134,00	4 536,00
63	K	725865311	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	0,000	0,00	0,00	2,000	857,00	1 714,00	2,000	771,30	1 542,60	2,000	771,30	1 542,60
	VV		*koupelna v obou patrech		2,000			2,000			2,000			2,000		
	VV		1+1													
35	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,000	0,00	0,00	0,366	1 112,00	406,99	0,366	1 000,80	366,29	0,366	1 000,80	366,29
D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				0,00			99 938,43			89 944,59			89 944,59
53	K	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné ke	soubor	0,000	0,00	0,00	10,000	8 650,00	86 500,00	10,000	7 785,00	77 850,00	10,000	7 785,00	77 850,00
	VV		*koupelna v obou patrech		10,000			10,000			10,000			10,000		
	VV		5+5													
54	K	726191011	Ovládací tlačítko WC pro montáž do předstěnových konstrukcí	soubor	0,000	0,00	0,00	10,000	184,00	1 840,00	10,000	165,60	1 656,00	10,000	165,60	1 656,00
55	M	55281800	tlačítko pro ovládání WC zepředu dvě vody bílé 246x164mm	kus	0,000	0,00	0,00	10,000	1 150,00	11 500,00	10,000	1 035,00	10 350,00	10,000	1 035,00	10 350,00
56	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,000	0,00	0,00	0,102	965,00	98,43	0,102	868,50	88,59	0,102	868,50	88,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VÝMĚNA ELEKTROINSTALACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ POHOŘSKÁ ODRY
Objekt:
0603 - Ústřední vytápění - vícepráce k 01/2026

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Zhotovitel:
JVAgro Morava s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm
Projektant:

Zpracovatel:
Hořák
Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

6. 2. 2026

26826411
CZ26926411

Cena bez DPH563 804,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	563 804,62	21,00%	118 398,97
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK682 203,59

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

Strana 16 z 19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ			
Stavba:			
VÝMĚNA ELEKTROINSTALACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ POHOŘSKÁ ODRY			
Objekt:			
0603 - Ústřední vytápění - vícepráce k 01/2026			
Místo:	Odry	Datum:	6. 2. 2026
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	JVAgro Morava s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm	Zpracovatel:	Hořák
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací		563 804,62	
HSV - Práce a dodávky HSV		1 409,67	
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		1 409,67	
PSV - Práce a dodávky PSV		562 394,95	
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		357 608,69	
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		204 786,26	

Cena celkem [CZK]		
563 804,62		
1 409,67		
1 409,67		
562 394,95		
357 608,69		
204 786,26		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VÝMĚNA ELEKTROINSTALACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ POHOŘSKÁ ODRY

Objekt:

0603 - Ústřední vytápění - vícepráce k 01/2026

Místo:

Odry

Datum:

6. 2. 2026

Zadavatel:

JVAgro Morava s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

Zpracovatel:

Hořák

Zhotovitel:

JVAgro Morava s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm

					SOD					
PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství		
Náklady soupisu celkem					1 409,67					
D	HSV		Práce a dodávky HSV		1 409,67					
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot		1 409,67					
15	K	979100014RAB	Odvoz sutí a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m, svislá doprava z 2.NP ručním nošením	t	1,242	950,00	1 179,90	0,000		
16	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	2,484	35,00	86,94	0,000		
VV					1,242*2 'Přepočtené koeficientem množství			2,484		
17	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,210	23,00	142,83	0,000		
VV					1,242*5 'Přepočtené koeficientem množství			6,210		
D	PSV		Práce a dodávky PSV		0,00					
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		0,00					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového DN do 15	m	0,000	0,00	0,00	31,400	35,30	1 108,42	31,400	31,77	997,58	31,400	31,77	997,58
	VV		"1.NP"													
	VV		4,20*2+3,00*2		14,400			14,400			14,400			14,400		
	VV		"2.NP"													
	VV		3,40+1,20*2+3,80+1,20+3,80+1,20*2		17,000			17,000			17,000			17,000		
	VV		Součet		31,400			31,400			31,400			31,400		
19	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32	m	0,000	0,00	0,00	151,550	37,80	5 728,59	151,550	34,02	5 155,73	151,550	34,02	5 155,73
	VV		74,70+76,85		151,550			151,550			151,550			151,550		
31	K	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 32 do 50	m	0,000	0,00	0,00	125,700	77,60	9 754,32	125,700	69,84	8 778,89	125,700	69,84	8 778,89
	VV		74,20+27,50+24,00		125,700			125,700			125,700			125,700		
33	K	733190801	Odřezání objímky dvojité DN do 50	kus	0,000	0,00	0,00	20,000	4,00	80,00	20,000	3,60	72,00	20,000	3,60	72,00
30	K	733191113	Manžeta prostupová pro ocelové potrubí DN přes 32 do 50	kus	0,000	0,00	0,00	8,000	406,00	3 248,00	8,000	365,40	2 923,20	8,000	365,40	2 923,20
34	K	733193810	Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro potrubí z L profilu do 50x50x5 mm	kus	0,000	0,00	0,00	20,000	12,20	244,00	20,000	10,98	219,60	20,000	10,98	219,60
27	K	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	0,000	0,00	0,00	31,400	446,00	14 004,40	31,400	401,40	12 603,96	31,400	401,40	12 603,96
	VV		"1.NP"													
	VV		4,20*2+3,00*2		14,400			14,400			14,400			14,400		
	VV		"2.NP"													
	VV		3,40+1,20*2+3,80+1,20+3,80+1,20*2		17,000			17,000			17,000			17,000		
	VV		Součet		31,400			31,400			31,400			31,400		
26	K	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	0,000	0,00	0,00	74,700	618,00	46 164,60	74,700	556,20	41 548,14	74,700	556,20	41 548,14
	VV		"1.NP"													
	VV		3,10+10,30+3,00*2+6,30+7,50+2,50+3,00+2,60+3,00		44,300			44,300			44,300			44,300		
	VV		"2.NP"													
	VV		9,10+1,20+12,10+1,20+5,60+1,20		30,400			30,400			30,400			30,400		
	VV		Součet		74,700			74,700			74,700			74,700		
25	K	733223300	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,0 mm	m	0,000	0,00	0,00	76,850	867,00	66 628,95	76,850	780,30	59 966,05	76,850	780,30	59 966,05
	VV		"1.NP"													
	VV		2,40+1,00+3,00+10,70+12,95+1,00+6,20+7,70+3,00		47,950			47,950			47,950			47,950		
	VV		"2.NP"													
	VV		8,90+3,40+7,80+7,60+1,20		28,900			28,900			28,900			28,900		
	VV		Součet		76,850			76,850			76,850			76,850		
24	K	733223305	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	0,000	0,00	0,00	74,200	1 300,00	96 460,00	74,200	1 170,00	86 814,00	74,200	1 170,00	86 814,00
	VV		"1.NP + stoup.													
	VV		2,00+8,00+1,20+16,20+10,40+3,00		40,800			40,800			40,800			40,800		
	VV		"2.NP"													
	VV		17,80+6,30+1,20*3+4,50+1,20		33,400			33,400			33,400			33,400		
	VV		Součet		74,200			74,200			74,200			74,200		
21	K	733223306	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 42x1,5 mm	m	0,000	0,00	0,00	27,500	1 900,00	52 250,00	27,500	1 710,00	47 025,00	27,500	1 710,00	47 025,00
	VV		"1.NP"													
	VV		5,00+10,00+1,50+5,00+3,00*2		27,500			27,500			27,500			27,500		
20	K	733223307	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 54x2 mm	m	0,000	0,00	0,00	24,000	2 700,00	64 800,00	24,000	2 430,00	58 320,00	24,000	2 430,00	58 320,00
	VV		"1.NP"													
	VV		12,00*2		24,000			24,000			24,000			24,000		
23	K	733811232	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	0,000	0,00	0,00	16,500	115,00	1 897,50	16,500	103,50	1 707,75	16,500	103,50	1 707,75
	VV		"1.NP"													
	VV		5,00+10,00+1,50		16,500			16,500			16,500			16,500		
22	K	733811233	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 45 do 63 mm	m	0,000	0,00	0,00	24,000	122,00	2 928,00	24,000	109,80	2 635,20	24,000	109,80	2 635,20
28	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	0,000	0,00	0,00	257,150	28,30	7 277,35	257,150	25,47	6 549,61	257,150	25,47	6 549,61
	VV		31,40+74,70+76,85+74,20		257,150			257,150			257,150			257,150		
29	K	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné D přes 35x1,5 do 64x2	m	0,000	0,00	0,00	51,500	34,70	1 787,05	51,500	31,23	1 608,34	51,500	31,23	1 608,34
	VV		27,50+24,00		51,500			51,500			51,500			51,500		
	K		Propojení dětské skupiny	soubor	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	5 000,00	5 000,00
	K		Vypuštění a napuštění otopné soustavy	soubor	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	5 000,00	5 000,00
	K		Zednické přímomoce	soubor	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	10 000,00	10 000,00
32	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,000	0,00	0,00	0,422	1 800,00	759,60	0,422	1 620,00	683,64	0,422	1 620,00	683,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 735 Otopná tělesa					0,00			0,00			0,00			204 786,26		
	K	735159111R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	m	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	4,000	656,00	2 624,00
	M	48452999RAG	Otopné těleso pro mateřské školy s přídavnou plochou 32 500/1000	kus	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	5,000	5 283,14	26 415,70
	M	48452999RAG	Otopné těleso pro mateřské školy s přídavnou plochou 32 500/1400	kus	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	15,000	6 293,38	94 400,70
	M	48452999RAG	Otopné těleso pro mateřské školy s přídavnou plochou 32 500/1600	kus	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	10,000	6 796,87	67 968,70
	M	48452999RAG	Otopné těleso 22 500/500	kus	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	2 874,97	5 749,94
	M	48452999RAG	Otopné těleso 22 500/1000	kus	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	3 813,61	7 627,22

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21020B
Stavba: VÝMĚNA ELEKTROINSTALACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ POHOŘSKÁ ODRY

KSO:
Místo: MŠ POHOŘSKÁ 988/23 ODRY

CC-CZ:
Datum: 26.11.2025

Zadavatel:
Město Odry

IČ: 00298221
DIČ: CZ00298221

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
BYVAST pro s.r.o.

IČ: 27848183
DIČ: CZ27848183

Poznámka:

Cena bez DPH -1 326 106,54

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	-1 326 106,54	-278 482,37
	snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -1 604 588,91

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21020B
Stavba: VÝMĚNA ELEKTROINSTALACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ POHOŘSKÁ ODRY

Místo: MŠ POHOŘSKÁ 988/23 ODRY

Datum: 26.11.2025

Zadavatel: Město Odry

Projektant: BYVAST pro s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-1 326 106,54	-1 604 588,91	
SO.03 ET 03	Pavilon P3,P4	-1 326 106,54	-1 604 588,91	STA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 326 106,54

D 4 Vodorovné konstrukce -24 496,75

1	K	342264101R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2	kus	-20,000	120,00	-2 400,00
2	M	28349014R	Dvířka revizní plná SI 3030 rozměr 300x300 mm	kus	-20,000	380,00	-7 600,00
3	K	342264051RT1	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-17,055	850,00	-14 496,75

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -2 870,50

17	K	631317105R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý	m	-57,410	50,00	-2 870,50
VV		S1:					
VV		(5,22*2+5,7*2)*2			43,680		
VV		S2,S3:					
VV		1,3*2+2,8*2+1,265*2+1,5*2			13,730		
VV		Součet			57,410		

D 96 Bourání konstrukcí -9 777,30

30	K	965043341RT3	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2, sbíječka mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem	m3	-5,014	1 500,00	-7 521,00
31	K	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	-5,014	450,00	-2 256,30

D 766 Konstrukce truhlářské -2 280,30

40	K	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	-76,010	30,00	-2 280,30
VV		1,2*12			14,400		
VV		2,4*2			4,800		
VV		1,5*2			3,000		
VV		4,8*4			19,200		
VV		6*2			12,000		
VV		1,7			1,700		
VV		11,76			11,760		
VV		2,4*2			4,800		
VV		4,35			4,350		
VV		Součet			76,010		

D ON

Ostatní náklady

-1 286 681,69

103	K	01	D+M Elektroinstalace - silnoprůd, viz. samostatný rozpočet	kompl	1,000	-987 431,69	-987 431,69
106	K	03	D+M ZTI, viz. samostatný rozpočet	kompl	1,000	-35 400,00	-35 400,00
107	K	04	D+M ÚT, viz. samostatný rozpočet	kompl	1,000	-263 850,00	-263 850,00

KRYCI LIST SOUPISU

Stavba: ÚPRAVY ELEKTROINSTALACE MŠ POHOŘSKÁ - ČTYŘLÍSTEK

Místo: Pohořská 23, ODRY 742 35

Zadavatel: MĚSTO ODRY, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 16/25, 742 35, ODRY

Uchazeč: Doplnit údaje

Zhotovitel: Ing. Pavel Zbranek

Datum: 08/2022

Cena celkem bez DPH

-987 432 Kč

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVY ELEKTROINSTALACE MŠ POHOŘSKÁ - ČTYŘLÍSTEK

Místo: Pohořská 23, ODRY 742 35

Zadavatel: MĚSTO ODRY, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 16/25, 742 35, ODRY

Uchazeč:

Zhotovitel: Inq. Pavel Zbranek

Datum: 08/2022

Poznámka:

Oddíl A: V ceně dodávky svítidla je zahrnuto svítidlo včetně kompletní výzbroje, světelných zdrojů, startérů, předřadníků a pod. V ceně svítidel je zahrnuta dodávka, vybalení, montáž a veškerý podružný, konstrukční materiál (závěsy, lanka, úchyty, apod.) Součástí dodávky bude i polatek za likvidaci zdrojů + poplatek za likvidaci elektroodpadu. Položky obsahují pomocné zednické práce a kompletační činnost.

Oddíl B: Montáž elektrických spínacích přístrojů musí být provedena dle ČSN . Všechny instalační přístroje jsou určeny k montáži do stěn a příček. Veškeré instalované elektrické přístroje musí být schváleny pro instalaci v ČR a označeny znakem shody. Pohybová čidla budou dodána jako vhodná ke spínání LED svítidel (pouze v případě, že čidla spínají napřímou LED svítidla). Instalace vypínačů jednopólových, sériových, střídavých, křížových vypínačů a tlačítek nástěnných, krytí IPXX (dle protokolu o určení prostředí), 230V/10A AC 50 Hz, barvu a odstín určí investor z nabídky dodavatele před zahájením montáže. Cena obsahuje dodávku a transport materiálů, kompletní montáž vypínače včetně zapojení a ukončení vodičů. Použitá cenová úroveň : Legrand

Oddíl C: Instalace níže uvedeného instalačního materiálu, jako jsou krabice odbočné, protahovací a instalační, kabelové žlaby, kabelové kanály, trubky, svorky atd.

Oddíl D: Montáž kabelů musí být provedena dle ČSN. Kabely budou uloženy pod omítkou, v konstrukci přiček , v SDK stěnách v chráničkách, pevně na příchýtkách a volně v rostech v podhledu , pokud není v textu uvedeno jinak. V ceně Montáže kabelů je zahrnut i podružný materiál, spojky, pomocné stavební práce a ukončení kabelů v rozváděcích a na svorkách přístrojů, kompletační činnost, včetně součinnosti s ostatními profesemi. Kabeláž CYKY, 1-YY, AYKY, 1-AYY, JYTY,CMFM slouží pro standardní rozvody. Kabeláž H07V ŽŽ slouží pro přizemnění a ochranné pospojování. Kabeláží CSKH-J se myslí kabely s klasifikací B2caS1d0, P60-R, tedy kabely s funkční schopností kabelového systému pro požární systémy. Kabeláží CXKH-J se myslí kabely s klasifikací (B2ca s1 d0).

Oddíl E: Montáž elektrických rozvaděčů dle ČSN. Kompletní dodávkou rozvaděče se myslí výstroj dle příslušného popisu, včetně sběrů, pomocných obvodů, vnitřního zapojení, štítků a nápisů, dovoz na stavbu a usazení. Rozvaděč vyroben v krytí uvedeném příslušným popisem. Stavební příprava – otvor pro rozvaděč, průrazy stropem a zazdění rozvaděče je součástí ceny. Odstín a barvu povrchu rozvaděče určí investor z nabídky dodavatele.

	Kód oddílu	Popis	Cena celkem
	A	Svítidla	-781 432 Kč
	B	Přístroje	-203 600 Kč
	F	Ostatní	-2 400 Kč
		Náklady soupisu celkem	-987 432 Kč

Číslo položky	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem	Množství v III.etapě	Celková cena v Kč
	N=není	N=není			a=b+c	b	c	d=e+f+g	g	z=a*d
	Oddíl:A		Svítidla							
			Cena celkem za oddíl							-781 432,-
A.004	N	N	A4 - Svítidlo stropní vyrobené z bílého ocelového plechu a akrylátového skla PMMA. Elektronický předřadník, světelný zdroj LED 43,3W/3000K/Ra>90. Světelný tok svítidla 5039lm. Krytí IP40.Životnost 50.000h, kvalita L80F10. Rozměr d=700mm,v=180mm.	ks	24 420,-	24 185,-	235,-	-32	-32	-781 432,-

Číslo položky	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem	Množství v III.etapě	Celková cena v Kč
	N=není	N=není			a=b+c	b	c	d=e+f+g	g	z=a*d
	Oddíl:B		Přístroje							
			Cena celkem za oddíl							-203 600,-
B.014	N	N	Řídící jednotka pohonu včetně krycího rámečku, přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů. Elektronický spínač pro ovládání jednoho 230V pohonu. Dotykové ovládání. Kompatibilní s dalšími	ks	5 900,-	3 500,-	2 400,-	-31	-31	-182 900,-
B.015	N	N	Ovladač s bezpotenciálovými kontakty, včetně Oddělovač zón pro vytvoření podskupin na sběrnici IB+ a pro možnost centrálního tlačítka pro danou podskupinu, včetně krycího rámečku, přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	6 500,-	5 300,-	1 200,-	-2	-2	-13 000,-
B.016	N	N	Řídící jednotka systému, včetně čidla větru+slunce a deště, včetně krycího rámečku, přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	7 700,-	6 500,-	1 200,-	-1	-1	-7 700,-

Číslo položky	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem	Množství v III.etapě	Celková cena v Kč
	N=není	N=není			a=b+c	b	c	d=e+f+g	g	z=a*d
Oddíl:F			Ostatní							
			Cena celkem za oddíl							-2 400,-
F.011	N	N	Řízení ovládání žaluzií. Položka obsahuje následující: Programování, oživení, funkční zkouška, doprava, zprovoznění a zaškolení obsluhy Pozn. kabeláže k ovládání žaluzií jsou zahrnuty v kapitole D, přístrojové vybavení pak v kapitole B.	ks	2 400,-		2 400,-	-1	-1	-2 400,-

Položkový rozpočet

Zakázka: **VÝMĚNA ELEKTROINSTALACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ POHOŘSKÁ ODRY - ZTI P3,4**

Misto **MŠ POHOŘSKÁ 988/23 ODRY**

Objednatel: **Město Odry**
Masarykovo náměstí 16/25
74235 Odry

IČ: **00298221**
DIČ: **CZ00298221**

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			-35 400,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-35 400,00

Cena celkem bez DPH

-35 400,00 CZK

v

dne

02.03.2026

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	VÝMĚNA ELEKTROINSTALACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ POHOŘSKÁ ODRY - ZTI P3,4
O:	MŠ POHOŘSKÁ 988/23 ODRY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	725	Zařizovací předměty				-35 400,00
25	725013138RT1	Klozet kombi dětský, včetně sedátka v bílé barvě N1:10	soubor	10,00000 10,00000	-3 540,00	-35 400,00

Celkem						-35 400,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

Zakázka: **VÝMĚNA ELEKTROINSTALACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ POHOŘSKÁ ODRY - ÚT - P3,4**

Místo **MŠ POHOŘSKÁ 988/23 ODRY**

Objednatel: **Město Odry**
Masarykovo náměstí 16/25
74235 Odry

IČ: **00298221**
DIČ: **CZ00298221**

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			-263 850,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			-263 850,00

Cena celkem bez DPH

-263 850,00 CZK

v

dne

02.03.2026

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	VÝMĚNA ELEKTROINSTALACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ POHOŘSKÁ ODRY - ÚT - P3,4
O:	MŠ POHOŘSKÁ 988/23 ODRY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	735	Otopná tělesa				-263 850,00
8	735159121R00	Montáž panelových těles nad délku 1600 mm	kus	-10,00000	677,00	-6 770,00
9	48452999RAG1	Otopné těleso OT1 výška 500 mm, délka 1200 mm	kus	-20,00000	5 692,00	-113 840,00
		OTOPNÉ TĚLESO PRO MATEŘSKÉ ŠKOLKY, PŘEDNÍ DESKA BEZ TEPLONOSNÉ LÁTKY, LEVÉ SPODNÍ				
10	48452999RAG1	Otopné těleso OT1 výška 500 mm, délka 1800 mm	kus	-20,00000	7 162,00	-143 240,00
		OTOPNÉ TĚLESO PRO MATEŘSKÉ ŠKOLKY, PŘEDNÍ DESKA BEZ TEPLONOSNÉ LÁTKY, LEVÉ SPODNÍ PŘIPOJENÍ, vč. PŘÍCHYTEK				

Celkem	-263 850,00
---------------	--------------------